九州地方年金記録訂正審議会（第９回総会）議事要旨

１．開催日時

令和５年４月 18日（火） 14:58～15:30

２．開催場所

九州厚生局 年金審査課 審議室

（福岡市博多区博多駅東２－10－35 博多プライムイースト 2階

３．出席委員

石橋 誠二  古賀 清光   柴田 佐右里   当山 恵子

富川 泰幸  冨山  敦   馬場 康夫    宮城 哲

安原 伸人  渡邊 眞美

                           ※敬称略

４．議題

    ・会長代行、部会長及び部会に属すべき委員の指名について

    ・令和 4年度業務実績報告（報告）

５．議事概要

    議事は公開で行った。

     会長代行、部会長及び部会に属すべき委員について会長から指名された。

     令和 4年度業務実績について報告した。